	Product
	Prijs excl. BTW
	LED/UV 
	No-
Cleanse
	Plaklaag
	Non
Yellow
	Mat
	Zijdeglans
	Hoog
glans
	Superglans
	Kunstnagels
	Blauwe gloed

	I.Am Soak Off
Top Gel
  7 ml.
15 ml.
	

€ 6,95
€ 12,95
	
	
	
	
	
	

	
	
	
  
	

	I.Am Soak Off
Flex Top Gel
15 ml.
	
€ 13,95

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	I.Am Soak Off 
No-Cleanse Brilliant Top
  7 ml.
15 ml.
	


€ 6,95
€ 12,95
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	I.Am Soak Off No-Cleanse Brilliant Top
HEMA FREE
  7 ml.
15 ml.
	


€ 7,95
€ 13,95
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	I.Am Soak Off 
No-Cleanse Matte Top
  7 ml.
15 ml.
	


€ 6,95
€ 12,95
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	I.Am Soak Off No-Cleanse Matte Top
HEMA FREE
  7 ml.
15 ml.
	



€ 7,95
€ 13,95
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	BO. Soakable Top Gel
15 ml.
	€ 9,95
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	BO. Soakable Flexi Top Gel
15 ml.
	€ 10,95
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	BO. Soakable Top Gel Silver/Gold Shimmer  7 ml.
15 ml.
	


€ 7,95
€ 11,95
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	BO. Soakable
High Shine Top Gel
HEMA FREE
  7 ml.
15 ml.
	


€ 6,95
€ 10,95
	
	
	Miniem
	
	
	
	
	
	
	

	BO. Soakable No-Wipe Top Gel
  7 ml.
15 ml.
	

€ 5,95
€ 9,95
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	BO. Soakable 
UV Blocker
No-Wipe Top Gel
  7 ml.
15 ml.
	


€ 5,95
€ 9,95
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	BO. Soakable Matte Top Gel  
  7 ml.
15 ml.
	

€ 5,95
€ 9,95
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	BO. Soakable Matte Top Gel    HEMA FREE
  7 ml.
15 ml.
	


€ 6,95
€ 10,95
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Halo Top Coat
  8 ml.
15 ml.
	
€ 6,66
€ 11,19
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	

	Halo Top Coat
Non-Wipe
  8 ml.
15 ml.
	

€ 6,66
€ 11,19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Halo Top Coat
Non-Wipe Sparkle/Glitter
  8 ml.
	€ 6,65
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Halo Thick 
Top Coat
  8 ml.
	€ 6,65
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	Halo Matte Top Coat Non-Wipe
  8 ml.
	€ 6,65
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Halo Matte Top Coat Non-Wipe
Velvet
  8 ml.
	€ 6,66
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	IBD Intense Seal 14 ml.
	€ 21,85
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	IBD Building Gel Top Coat 14 ml.
	€ 21,95
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Revolution
Top
15 ml.
	€ 9,95
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Revolution
Top Extreme No-Cleanse
15 ml.  
	€ 14,95
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Revolution
Top Velvet         (Mat) 15 ml. 
	€ 12,95
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	HOLA Top Gel (No-Cleanse)
10 ml.  
	
€ 8,22

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	HOLA Matte Top Gel 
(No-Cleanse)
10 ml.  
	€ 8,22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	HOLA Top Gel Silver/Gold Flake (No-Cleanse)
10 ml.  

	
€ 8,22

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




